spina. Serpentina domus lacerās odiosa colonis: Horida/
densa/tenet/riger/ardet/spina cruentat. **M**iere. xij. c. Mon est
pax vniuersē carnī: seminauerēt triticū et messuerēt spinas r̄c.
Esa. xxix. c. Sup humum p̄pli mei r̄c. **Esa.** xxix. b. Spine
congregat igni cōburent. Sequit: **m.** **Q**d aut̄ in terrā
bonam. Construe

sicut prius: i bonos 49. dis. c. i. s.
.s. auditores qui ver gibbosus
bum dei audire sara-
gunt et in ventre me-
morū recondunt: et
sic oportuno tempo
re fructū opationis
p̄ferunt/inter p̄spe-
ra et aduersa sc̄li hu-
ius patientes. n

His sunt q̄ in cor
de bono et opti-
mo audiētes ver-
bū retinēt et fru-
ctū afferūt in pa-
tentia: **Jaco.** j. a. Patiētia opus pfectum habet. j. xxii. d.

In patiētia vīa possidebitis aias vīas. **o.** **N**emo q̄t lu-
cernā r̄c. Tertia pars capituli: in q̄ ostendit mysteriū fidei. **Tertia pars**
q̄ multis occultū est: per apostolos reuelandū. Unde conti-
nuatur ei q̄d dictū est. **S. eodē.** Vobis datum est nosse myste-
riū regni dei: non quidem vt abscondatis sed vt manife-
stis. **p.** **A**utēm: id est quia nemo r̄c. Comparat autem lu-
cerne verbum p̄dicationis: quia sicut in lucerna duo sunt:
lux et testa: sic in verbo p̄dicationis duo sunt: sensus spūalis et
historia. **Prouerb.** vi. c. **V**ādatū lucerna ē: et lex lux. Et sic
lucerna illuminat domū: ita verbum p̄dicationis ecclesiā. **P**ō
lucerna pedibus meis verbum tuū: et lumen semitis meis. **P**ō. iiij.
Candelabry autem dicit ecclesiam. De quo **Eto.** xxv. c. Fa-
cies candelabry ducile ex auro purissimo. Facies et septē lu-
cernas et pones sup̄ candelabry vt luceat ex aduerso. i. pecca-
toribus q̄ sunt ex aduerso. **Zach.** iiij. a. Vidi: et ecce cādela-
brum aureum totum et lampas eius super caput ipsi. i. chris-
tus. De quo dicitur **Esa.** lxij. a. Saluator ei: vt lampas ac-
cendatur. Gas dicit timore humanū v̄l mūdanū: Lectū car-
nis voluptatem: sub quib̄ non debet abscondi lucerna: quia
nec timore mortis nec amore carnis debet abscondi verbum
p̄dicationis. **Prouerb.** xi. d. Qui abscondit frumentū maledi-
cetur in populis. **Eccī.** xxix. b. Ne abscondas pecuniam sub
lapide in perditionem. **Biam** **Matth.** xxv. c. reprehenditur
seruus qui abscondit in terra pecunia dñi sui. Hoc est q̄d
dicit: **N**emo lucernā accēdes. i. nemo habēt scientiā et
grām p̄dicādi. **q.** Opt̄ eā vase. i. timore vel cupiditate
sue negocio sc̄ulari. **Matth.** x. d. Molite timere eos q̄ occi-
dunt corpus. i. **L**timoth. ii. a. **N**emo militās deo implicat se
sc̄ularib̄ negocijs. **Deut.** xx. b. Quis ē hō q̄ plānuit vineā
et necdū fecit eā cōmūnē de qua vesci omnib̄ liceat: vadat et
reuertat r̄c. Quis ē homo formidolosus et corde pauidor: va-
dat et reuertat r̄c. Tales q̄dem non sunt idonei ad p̄llandū. s.
cupidi et timidi. **r.** Aut subt̄ lectū ponit: Lectū. i. desi-
dig: vel p̄emplatiōi: vel carnalis delectatiōi. **H**ec enī tria. s.
desidia/p̄emplatio/carnal delectatio/noīe lecti intelligunt. **D**e
p̄mo dī. **Prouerb.** xxvi. c. Sicut ostū vertis in cardine suo:
ita piger illecto suo. **D**e scđo dī. **Mat.** xxiiij. d. Duo i lecto:
vn̄ assumet: et alt̄ relinquet. **D**e tertio dī. **Matth.** ix. a. Sur-
ge tolle lectū tuū. Qui q̄ timore mortis vel implicatiōe nego-
ciū sc̄ularis p̄dicationē dimitit sub vase abscondit lucernā: q̄
dō desidia vel p̄emplatiōe v̄l carnali voluptate dimitit sub
lecto abscondit. Et vterq̄ male facit: si habet officiū: vt est p̄/
latus vel sacerdos v̄l doctor vel p̄dicator. **s.** **S**ed supra
candelabry ponit. i. in manifesto. **Matth.** x. c. **Q**d in au-
re audiatis p̄dicate super tecta. **t.** **C**Et intrātes videat lu-
men: doctrine et vite. Uita debet audiri in doctrina: et doctri-
na debet videri i vita. **Apoc.** j. c. Lōversus sūt vt viderē vo-
ce. **Abacuk.** ii. a. Scribe vissū r̄c. Ille p̄p̄tē sup̄ cādelabry lu-
cernā ponit: qui q̄d